様式第１号

摂津市指定工事店指定(更新)申請書

〇〇年〇〇月〇〇日

 摂津市長    様

郵 便 番 号

           住    所 大阪府摂津市〇〇△丁目〇-〇

申請者  氏 名 株式会社〇〇設備工業

代表取締役 〇〇 □□

電 話 番 号 〇〇〇(〇〇〇〇)〇〇〇〇

法人にあっては、主たる事務所の所
在地及び名称並びに代表者の氏名

 指定工事店の指定を受けたいので、次のとおり申請します。

ふ り が な  かぶしきがいしゃ〇〇せつびこうぎょう

事 業 所 の 名 称   株式会社〇〇設備工業

事 業 所 の 所 在 地

電 話 番 号

大阪府摂津市〇〇△丁目〇-〇

〇〇〇(〇〇〇〇)〇〇〇〇

更新の場合・更新前の

指定番号及び年月日
 第    号    年   月   日

臨時指定申請の理由

ふ り が な

選任責任技術者の氏名
登 録 番 号

ふ り が な

選任責任技術者の氏名
登 録 番 号

 ○
まる

○
まる

 □
しかく

□
しかく

 第○○○○○号   ○○ ○○ 第○○○○○号

  第     号   第     号

  第     号   第     号

  第     号   第     号

  第     号   第     号

  第     号   第     号

  第     号   第     号

添 付 書 類

□ 個人にあっては住民票の写し、法人にあっては登記事項証明書

及び定款の写し

□ 誓約書（様式第２号）

□ その他市長が必要と認める書類

記 入 例

※登録番号は大阪府下水道協会の合格番号です。

様式第２号

誓 約 書

〇〇年〇〇月〇〇日

 摂津市長    様

住 所  大阪府摂津市〇〇△丁目〇-〇

氏 名  株式会社〇〇設備工業

代表取締役 〇〇 □□

 私は、摂津市下水道事業指定工事店に関する規程第２条第２号アからエまでのいずれに

も該当しない者であることを誓約します。

記 入 例

申請書と同じ住所氏名でお願いします。

様式第４号

摂 津 市 指 定 工 事 店 異 動 届

〇〇年〇〇月〇〇日

 摂津市長    様

 指 定 番 号   第      号

 郵 便 番 号

届出者

住    所

 氏 名

電 話 番 号   (  )

法人にあっては、名称及び代表者の
氏名

 次のとおり変更の届出をします。

変 更 に 係 る 事 項 変 更 後 変 更 前 変 更 年 月 日

１ 事 業 所 の 名 称 株式会社△△設備 株式会社○○設備工業 ○○年〇〇月○○日

２ 事業所の所在地 大阪府摂津市△△ 大阪府摂津市〇〇 ○○年〇〇月○○日

３ 氏 名 又 は 名 称  △△ △△  ○○ □□ ○○年〇〇月○○日

４
住所又は主たる

事務所の所在地
大阪府△△市△△ 大阪府○○市〇〇 ○○年〇〇月○○日

５ 代 表 者 の 氏 名  △△ △△  ○○ □□ ○○年〇〇月○○日

６ 選任の責任技術者
 △△ △△

〇〇〇〇〇〇

 ○○ ○○

△△△△△△
○○年〇〇月○○日

７ 電 話 番 号 ○○（○○○)○○△△ ○○（○○○)○○○○ ○○年〇〇月○○日

添付書類

１ 変更に係る事項が事業所の名称又は所在地の場合にあっては、指定工事店証及び

登記事項証明書その他の変更の事実を証する書類

２ 変更に係る事項が氏名（代表者の氏名を含む。）又は名称の場合にあっては、指定

工事店証、誓約書及び登記事項証明書（法人に限る。）

３ 変更に係る事項が住所又は主たる事務所の所在地の場合にあっては、指定工事店

証及び住民票の写し（法人にあっては、登記事項証明書）

記 入 例

※選任の責任技術者欄には氏名及び大阪府下水

道協会の合格番号を記載して下さい。